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                                    Org.nr 802494-7627 

V E R K S A M H E T S B E R Ä T T E L S E    2 0 2 3 

Styrelsen för SPF Seniorerna Österfärnebo får härmed avge följande berättelse för 2023: 
  
Styrelsen har haft följande sammansättning: 
Alvar Olsson, ordförande; Olle Persson, kassör; Berit Olsson, sekreterare;                                               
Kerstin Olsson, vice ordförande samt ledamöterna Eva-Lisa Rask och Ulf Andersson.                                                   
Agneta Österberg har varit ansvarig för föreningens hemsida. 
 

Övriga funktionärer:  
Revisorer har varit Bengt-Erik Liw och Per Englund.  
Studieansvarig - Berit Olsson;   Friskvårdsansvarig – styrelsen;  
Bouleansvarig - Åke Fransson och Bengt Andersson;  Trafikombud - Ulf Andersson;  
Syn- och hörselombud – Kerstin Olsson;   Lotteriansvarig – Eva-Lisa Rask;  
Reseledare – Gun-Britt Wahlén;                  
Mattcurlingansvariga -  Stig-Arne Vallin och Lars Brottman;  
Äldrefunktionärer - Kerstin Olsson och Alvar Olsson;  
Medlemsregisteransvariga – ordförande och sekreterare;  
IT-ansvarig  - hemsida och SPF-appen – Agneta Östberg. 
 

Serveringskommittén har bestått av: Inga-Lill Gavell, sammankallande; Ann-Sofie Eriksson,            
Eva-Karin Qvarnström, Margit Wedin, Inga-Lena Persson, Per Lindström och                                      
Mats Olsson (adjungerad). 
 

Valberedning:  Bengt-Erik Liw. 
 

Alvar Olsson har varit ersättare i KPR (Kommunala Pensionärsrådet) i Sandvikens kommun. 
 

Föreningen hade vid årets slut 131 medlemmar.  5 nya medlemmar har tillkommit under året,           
10 medlemmar har avlidit och fem har avregistrerats.  
 

Årsavgiften för 2023 har varit 200 kronor/medlem, därav 160 kronor till förbundet, 20 kronor till 
distriktet och 20 kronor till föreningen.  
 

Aktivitetsbidrag har erhållits från Göranssonska Stiftelserna, Sandvikens kommun och 
Studieförbundet Vuxenskolan. 
 

Styrelsen har haft sju protokollförda sammanträden. 
 
Aktiviteter: 
25 jan Besök från Hörselskadades Riksförbund, Carl-Eric och Sonja Larsson från Storvik.    
Carl-Eric berättade om alla de regler som gäller för att få hjälp med hörselproblem.                               
Vi använde för första gången hjälp av skrivtolk. 
 
22 feb Årsmöte med sedvanliga förhandlingar. Rolf Lundén svarade för underhållningen med 
sång och gitarr. 
 
22 mars Trivselträff i Sockenstugan med vår ”nya” ICA-handlare Oscar Lindberg. Oscar 
berättade om sortiment, prissättning och om hur det känns i bygden.                                                          
I andra halvlek, ”Hjärnkoll” – lättsam frågesport. 
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26 april Vårlunch i Bygdegården med uppskattad underhållning av Rolf Lundén, Gysinge. Rolf 
sjöng till gitarr, välkända visor ur den svenska visskatten. Serveringskommittén svarade som vanligt 
med en gedigen insats, det serverades bland annat ”Filé Provensal Annorlunda”.   
 
24 maj Utflykt till Naturum och Sevedskvarn med ”Nya porten till Färnebofjärdens 
Nationalpark”. 
 
28 juni Utflykt till Ålbo – Gun Johansson driver ”GJ återbruk och inredning. 
 
25 juli Endagsresa till Norduppland, 33 personer gjorde resan med Wallners Buss. Vi 
passerade Söderfors, Tierp och besökte Nostalgimuseet i Strömsberg. Vi besökte Lövstabruk med 
lunch på Värdshuset och visning av Herrgården. Tobo Glas blev nästa stopp, vilket drivs av 
glasblåsarna Rundlöf och Melhus. 
 
23 aug ”Surströmming” i Koversta med SPF som arrangör. Underhållning med ”Järnbrukarna” 
från Tierp. I år var det problem att få tag på surströmming varför vi fick ta beslutet att ersätta 
delikatessen med ”sillpaket”. Vi behövde servera 90 paket vid samma tillfälle, kockarna var ordentligt 
nervösa men det gick alldeles utmärkt. Kockarna var noggranna med temperaturen i varje paket. 
 
27 sept Göranssonska Stiftelserna. Vi hade besök av Maria Jakobsson och Emma Lindberg vilka 
berättade om Stiftelsernas verksamhet, det är tre olika fonder som förvaltas, Göranssonska Fonden, 
Albert och Anna Göranssons Minne och Sigrid Göransson Stiftelse. Stiftelserna driver egen social 
verksamhet och lämnar bidrag till enskilda personer, familjer och till föreningslivet.   
 
25 okt Musikprogram med Stefan Lindeborg från Norrtälje. Stefan sjunger visor ur den 
svenska visskatten och berättar små historier och bakgrundsberättelser.  
 
22 nov Digital ekonomi och bedrägerier, Ari Karttunen, Swedbank, berättade om den snabba 
digitaliseringen i samhället och om alla de bedrägerier som sker i samhället. 
 
6 dec Julbord i Bygdegården med goda hemlagade rätter och underhållning av Per-Erik 
Sundström på gitarr och komp. Julklappslotteri med många, skänkta och inslagna vinster 
uppskattades.                                                                                                                                                      
Föreningens 40-åriga  verksamhet uppmärksammades med att Bengt Andersson hade gjort ett 
gediget arbete med sammanställning av funktionärer i föreningen. Bengt redogjorde för SPF i stort 
och om utvecklingen i föreningen. 
 

Övriga aktiviteter: 
Solängsgården. Vi bjöd på eftermiddagskaffe med underhållning av Anders Lindborg med sång och 
gitarr. 
 
Studiecirklar: Läsecirkel. Under året läste 11 medlemmar bl a Anita Hammarberg – Från Rörstrand 
till Rio och Meg Waite Clayton – Sista tåget till London. 
 
Mobilkurs. Mobilkurs på biblioteket med sju deltagare. 
 
Boule. Under säsongen har vi spelat på torsdagar i Österbor och Lingonguppet på måndagar vid       
36 tillfällen. I genomsnitt 17 deltagare per gång. Extremt väder har gjort att vi ställt in tre gånger             
p g a värme och tre gånger p g a regn. 
 
Mattcurling har ordnats i Bygdegården 28 gånger. I genomsnitt med 16 deltagare per gång.  
Deltagarna betalar 30:-/gång till lokalhyran och övriga omkostnader.  
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Vi har deltagit i ett flertal digitala sammankomster ordnade av Förbundet och Studieförbundet 
Vuxenskolan. 
 
Distriktsstämma. Föreningen arrangerade distriktsstämman på Gysinge Herrgård med bl a 
Förbundsordförande Eva Eriksson. 
 
Trafiksafari. Föreningen arrangerade distriktets trafiksafari, start vid Hedesunda IP, över Vinnersjö till 
Sevedskvarn och med lunch hos Äventyrsservice i Gysinge. 
  
Vid distriktets Höstkonferens i Hofors deltog Alvar Olsson, Berit Olsson, Bengt Andersson,                   
Eva-Lisa Rask och Agneta Östberg. 
 
Kerstin Olsson och Alvar Olsson finns med i distriktets ”Äldrefunktionärsgrupp”. 
  
2023 blev ett år då vi kom i gång efter coronaviruset, covid -19. Vi har under året fått möjlighet att 
komplettera med flera doser vaccin och även vaccin mot höstinfluensa. De som drabbats nu är 
ovaccinerade och övriga blir mindre sjuka. Vi får förlita oss på att vaccineringen så småningom gör 
att vi åstadkommer en flockimmunitet.  
 

Styrelsen tackar för visat förtroende under 2023 och vill rikta ett varmt tack till alla medlemmar, 
som på olika sätt bidragit till årets verksamhet. 
 
Österfärnebo i februari 2024 
 
 
 
/Alvar Olsson/                          /Olle Persson/                  /Kerstin Olsson/                   /Eva-Lisa Rask/     
   
 
 
 /Berit Olsson/                     /Ulf Andersson/ 


